1) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 

Zamawiający uzna za spełnienie tego warunku wykazanie przez Wykonawcę, że jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 1.500.000,00 

złotych (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych). Z przedstawionych dokumentów 

musi wynikać, że ubezpieczenie jest opłacone i ważne. 

2) Zdolności technicznej lub zawodowej - w zakresie warunków dotyczących zdolności 

technicznej i zawodowej o udzielenie zamówienia ubiegać się mogą wykonawcy, którzy

[...]

co najmniej jedno zadanie odpowiadające swoim rodzajem robotom 

budowlanym, stanowiącym przedmiot niniejszego zamówienia, polegającym na 

budowie, przebudowie rozbudowie lub remoncie obiektu budowlanego 

kubaturowego w ramach jednej umowy/jednego kontraktu, za cenę (brutto) nie 

mniejszą niż 1.500.000,00 złotych (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych). 
3. Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności 

do występowania w obrocie gospodarczym oraz uprawnień do prowadzenia określonej działalności 

gospodarczej lub zawodowej. 

4. Wykazanie spełnienia warunku, o którym mowa w ust.

[...]

Zamawiający nie przewiduje sposobu komunikowania się z wykonawcami w inny sposób niż przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej, wskazanych w niniejszej SWZ.  

XII. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM  

1. Przystępujący do postępowania zobowiązany jest do złożenia wadium w wysokości: 44 000,00 zł 

(słownie: czterdzieści cztery tysiące złotych 00/100),  

2. Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą. 

3. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku formach wskazanych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp. 

4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego